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BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS 
Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas 
Déficit Orçamentário
Saldos de Exercícios Anteriores

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS
Dotação Inicial
Créditos Adicionais
Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superávit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO

Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

FRANCISCO MATIAS FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL TÉC.CONTABIL-CRC- 069245-O5

5.216.675,93R$                     5.216.675,93R$          

2.641.633,66R$                     

42.965.285,96R$        

43.322.281,23R$        
8.634.864,24R$          
5.216.675,93R$          
2.641.633,66R$          

42.965.285,96R$                   

43.322.281,23R$                   
356.995,27R$                        356.995,27R$             

8.634.864,24R$                     8.634.864,24R$          

8.634.864,24R$                     
5.216.675,93R$                     

356.995,27R$                        

42.965.285,96R$        
42.965.285,96R$        
7.858.309,59R$          

0,00R$                        
356.995,27R$             

ALESSANDRO DE SOUZA RODRIGUES

Tabela 27 - Demonstrativo Simplificado do Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Até o Bimestre

No Bimestre Até o Bimestre

42.965.285,96R$                   
42.965.285,96R$                   
7.858.309,59R$                     

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2017/BIMESTRE -JANEIRO - FEVEREIRO

No Bimestre Até o Bimestre

No Bimestre

0,00R$                                   


